
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/191/2012 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Limanowa na 2012r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz.1591 ze. zm.), art. 211, art.212, art.217 ust.2, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240; z ze. zm.)– Rada Miasta Limanowa uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 28.649,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały  

- Zwiększa się a dochody bieżące o kwotę  377.990,04-zł  

- Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 349.340,61zł  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  778.649,43 zł.  

- Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  440.112,91 zł- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały  

- Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 338.536.52 zł- zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do uchwały.  

3. Po dokonanych zmianach budżet Miasta Limanowa przedstawia się następująco:  

a) Plan dochodów w kwocie  52.759.554,38 zł.  

b) Plan wydatków w kwocie  55.464.395,40 zł.  

§ 2. Struktura wydatków budżetu po dokonanych zmianach przedstawia się następująco:  

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę  42.804.805,37zł w tym:  

a) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie  32.719.890,69zł z czego:  

- Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23.497.575,65zł  

- Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  9.222.315,04zł  

b) Wydatki na dotacje na zadania bieżące  2.838.640,00 zł  

c) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  6. 092.297,86 zł  

d) Wydatki na obsługę długu publicznego  734.017,64zł  

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie  

419.959,18 zł  

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę  12.659.590,03 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2012 r.

Poz. 4828



§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu miasta Limanowa o kwotę 750.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

nr 3.  

2. W wyniku dokonanych zmian w wydatkach zwiększa się deficyt o kwotę 750.000,00 zł. który  

po zmianach wynosi 2.704.841,02zł, który zostanie sfinansowany z tytułu nowych kredytów i pożyczek  

§ 4. Zmienia się limity dla  

1. Zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 2.500.000,00zł.  

2. Zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu do kwoty 2.704.841,02 zł.  

§ 5. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej Miasta Limanowa na 2012r. pn. Plan dochodów i wydatków 

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – dokonuje się 

zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminom w 2012r. –  

jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Miasta Limanowa na 2012r. zwiększa się plan dochodów 

i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego. – jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, zwiększa się plan kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Miasta na rok 2012 – jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej Miasta Limanowa na 2012 r. zmniejsza się wydatki budżetu 

na 2012 r. na zadania jednostek pomocniczych – Zarządów Osiedli – jak w załączniku nr 7do uchwały.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4828



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/191/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4828



 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4828



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/191/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4828



 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4828



Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XXXIII/191/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4828



 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4828



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIII/191/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4828



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIII/191/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4828



 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4828



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIII/191/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4828



 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4828



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXIII/191/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4828



 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4828



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXIII/191/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4828


		2012-10-02T11:05:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




